
Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 1/ 2 
 

 

Zápis č. 3/2019 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Rozhovice konaného dne 10.4.2019 

 

Přítomno členů zastupitelů: 8  Zahájení zasedání: 18:00 

Omluveno členů zastupitelů: 1   Ukončení zasedání: 18:15 
  (omluvena Anna Ježková) 
 

 

1) Zasedání zahájila starostka obce Bc. Barbora Hromádko. 

 

2) Starostka předložila návrh programu 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2019 a doplnila 

program o další bod „Příkazní smlouva VŘ – výkon zadavatelských činností a souvisejících právních 

úkonů při zadávání veřejné zakázky „Rozhovice lokalita BV-Z5“. 

 

Usnesení č. 18/19 

Zastupitelstvo obce schválilo program 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2019. 

Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 

 

3) Zastupitelstvo projednalo návrh ověřovatelů zápisu. 

 

Usnesení č. 19/19 

Zastupitelstvo schválilo ověřovatele zápisu, p. Martina Sečkaře a p. Štěpána Šnajberka. 

Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 

 

4) Zastupitelstvo obce projednalo vklad vodárenské infrastruktury obce Rozhovice do majetku společnosti 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

 

Usnesení č. 20/19 

Zastupitelstvo obce schválilo vklad vodárenské infrastruktury obce Rozhovice do majetku společnosti 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 

 

5) Zastupitelstvo obce projednalo příkazní smlouvu VŘ – výkon zadavatelských činností a souvisejících 

právních úkonů při zadávání veřejné zakázky „Rozhovice lokalita BV-Z5 s firmou Profesionálové, a.s. 

 

Usnesení č. 21/19 

Zastupitelstvo obce schválilo příkazní smlouvu VŘ – výkon zadavatelských činností a souvisejících 

právních úkonů při zadávání veřejné zakázky „Rozhovice lokalita BV-Z5 s firmou Profesionálové, a.s. 

Hlasovalo: 8 Pro: 8 Proti: 0 

 

6) Diskuse 

 

7) Schůzi oficiálně ukončila a všem poděkovala za účast starostka obce Bc. Barbora Hromádko v 18:15. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů obce Rozhovice 

2) Prezenční listina z veřejného zasedání zastupitelstva obce 

3) Pozvánka na veřejné zasedání  

 



Obec Rozhovice 
Rozhovice čp. 46, 53803 Heřmanův Městec 

IČ: 00496979    DS ID: 4d9a3bg    Č.Ú.: 43-9332680277/0100 KB Chrudim 
Tel: +420 469 695 624    E-mail: podatelna@rozhovice.cz    URL: www.rozhovice.cz 

 Strana 2/ 2 
 

Zápis byl vyhotoven 11.4.2019 

 

Zapisovatel: Ing. Tomáš Kachlík 

        Bc. Barbora H r o m á d k o 

Ověřovatelé: Štěpán Šnajberk             starostka obce  

 

  Martin Sečkař            Vladimír H a n u s 

              místostarosta obce 


